ПРОТОКОЛ
заседания Правления

некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Дальневосточное объединение строителей»

(НП СРО ДВОСТ)

«23» октября 2014 г. №31

г. Хабаровск

Форма проведения заседания: заочное голосование
Председатель - Сорокин М.Н.
И.о. секретаря — Шереметьева Л.Ю.
Дата подведения итогов голосования: 23 октября 2014г., 11час.00мин.
Общее количество членов Правления НП СРО ДВОСТ - 10

Всем членам Правления НП СРО ДВОСТ (далее - Правление) 21 октября 2014 г. по
электронной почте были отправлены документы: Повестка заседания Правления,
заключение технического отдела по проверке документов и бюллетень голосования, с
предложением в срок до 23 октября 2014 г. проголосовать по вопросам Повестки дня
заседания Правления.

Зарегистрировано участников:
1. Сорокин Михаил Николаевич - Председатель Правления НП СРО ДВОСТ;
2. Мурадов Мехман Тагиевич -  ген. директор ООО «Строймонтаж»;
3. Ткач Вячеслав Викторович -  Председатель Совета директоров ОАО
« Дальстроймеханизация »;
4. Филиппов Владимир Иванович - директор ООО СК «Авангард»;
5. Скляренко Андрей Владиславович -  юрисконсульт ООО ПКП «Востокавтоматика»;
6. Каменщиков Борис Константинович - ген. директор ООО «Монтажник»;
7. Игнатович Сергей Васильевич -  ген. директор ООО строительная фирма «Инфра»;
8. Тушков Константин Юрьевич - начальник ПТО ОАО «Хабаровская ремонтно­
монтажная компания»;
9. Кордас Владислав Витальевич - зам. ген. директор ЗАО «Хабаровскгазстрой».

Число голосов, которыми обладают члены Правления -  10 (десять) голосов.
Число голосов, которыми обладают члены Правления, принявшие участие в голосовании
-  9 (девять)голосов.
Число голосов, которыми обладают члены Правления, не принявшие участие в
голосовании, в связи с признанием бюллетеней недействительными -  нет.
Кворум для принятия решения по повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ:

1. О внесении изменений в ранее выданные Свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О внесении изменений в ранее выданные
Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства».
РЕШИЛИ:
На основании заявлений от организаций, членов НП СРО ДВОСТ и заключения
технического отдела по проверке представленных документов от 21 октября 2014г.,

1

внести изменения в ранее выданные Свидетельства о допуске к работам, в соответствии с
частью 14 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ, нижеперечисленным организациям:

1.1. ЗАО «Дальметаллургстрой» (ИНН 2703011377), Хабаровский край, г.
Комсомольск-на-Амуре. Добавить виды работ: 22.3; 32.1, 32.2, 32.4, 32.5, 32.6, 32.7, 32.8,
32.14; 33.1.5 (стоимость работ по одному договору не превышает 500,0 (пятьсот) млн. руб.)

Голосовали: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

1.2. МУП города Хабаровска «Спецавтохозяйство по санитарной очистке» (ИНН
2702011399), г. Хабаровск. Добавить вид работ: 32.5

Голосовали: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

1.3. ЗАО «Управление механизированных работ № 4» (ИНН 2703006183), Хабаровский
край, г. Комсомольск-на-Амуре. Увеличить стоимость работ по одному договору до 500,0
млн. руб. на виды работ: 33.1.1, 33.1.5, 33.1.11; 33.2.1; 33.3; 33.5; 33.7; 33.12.
Добавить виды работ на особо опасные и технически сложные объекты: 15.1, 15.2; 23.6;
24.10

Голосовали: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

1.4. ООО строительная фирма «ИНФРА» (ИНН 2703003231), Хабаровский край, г.
Комсомольск-на-Амуре. Добавить виды работ: 24.5, 24.8.

Голосовали: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

КОНТРОЛЬ за исполнением настоящего протокола возложить на и.о. генерального
директора НП СРО «Дальневосточное объединение строителей».

Решения по всем вопросам повестки дня заседания Правления приняты единогласно.

Заседание, проведенное в форме заочного голосования, закрыто.

Приложение к Протоколу:
1. Протокол подсчета бюллетеней итогов голосования к заседанию Правления,
проведенному в форме заочного голосования на 1 (один) листе.

2